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Handläggare 

 

Till 

Val av ledamot till utbildningsnämndens, 
förskolenämndens och SISAB:s råd för 
funktionshinderfrågor  

Fyllnadsnominering 
 

Förvaltningarnas förslag till beslut 
1. Utbildningsnämnden, förskolenämnden och Skolfastigheter i 

Stockholm AB entledigar ledamot Olga Karlsson, 
DHR/Unga Rörelsehindrade, från sitt uppdrag i rådet för 
funktionshinderfrågor. 

2. Utbildningsnämnden, förskolenämnden och Skolfastigheter i 
Stockholm AB utser Mathilda Vedel Düring, Synskadades 
Riksförbund Stockholms stad, till ny ledamot i 
utbildningsnämndens, förskolenämndens och Skolfastigheter 
i Stockholm AB:s råd för funktionshinderfrågor. 

3. Beslutet justeras omedelbart. 

Sammanfattning 
Funktionsrätt Stockholms stad har meddelat att ledamot Olga 
Karlsson, DHR/Unga Rörelsehindrade, avsagt sig sin plats i rådet 
för funktionshinderfrågor. Till följd av detta har Funktionsrätt 
Stockholms stad inkommit med en fyllnadsnominering till vakant 
plats i rådet. Förslag på ny ledamot är Mathilda Vedel Düring, 
Synskadades Riksförbund Stockholms stad. 
 
Utbildningsförvaltningen, förskoleförvaltningen och Skolfastigheter 
i Stockholm AB föreslår att Olga Karlsson entledigas från sitt 
uppdrag i rådet för funktionshinderfrågor. Fortsatt föreslår 
utbildningsförvaltningen, förskoleförvaltningen och Skolfastigheter 
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i Stockholm AB att Mathilda Vedel Düring, Synskadades 
Riksförbund Stockholm stad, utses till ny ledamot i 
utbildningsnämndens, förskolenämndens och Skolfastigheter i 
Stockholms AB:s råd för funktionshinderfrågor. Med hänsyn till 
rådets fortsatta arbete och behov av en ny ledamot bör ärendet 
justeras omedelbart. 

Bakgrund/Ärendet 
Enligt instruktion för bolagsstyrelse- och nämndanknutna råd för 
funktionshinderfrågor är råden ett forum som bistår stadens arbete 
med att leva upp till de mänskliga rättigheterna för personer med 
funktionsnedsättning. Råden deltar i planering och uppföljning av 
hur utvecklingsarbetet med att leva upp till de mänskliga 
rättigheterna för personer med funktionsnedsättning fortskrider. 
Fortsatt fungerar råden som remissinstans i strategiska ärenden som 
rör tillgänglighet och delaktighet för personer med 
funktionsnedsättningar. Det innebär bland annat att råden ska ges 
tillfälle att yttra sig över tjänsteutlåtanden som berör personer med 
funktionsnedsättning innan beslut fattas.1 
 
Utbildningsnämnden, förskolenämnden och Skolfastigheter i 
Stockholm AB har ett gemensamt råd för funktionshinderfrågor. 
Rådet utgörs av sju ledamöter, vilka utses av respektive nämnd och 
bolagsstyrelse efter förslag från Funktionshinderrådens 
nomineringsutskott som består av Funktionsrätt Stockholms stad, 
Synskadades Riksförbund Stockholms stad samt Delaktighet, 
Handlingskraft och Rörelsefrihet, Stockholmsavdelningen. I de fall 
det under mandatperioden uppstår vakanser ska de tillsättas genom 
fyllnadsnomineringar. 
 
Funktionshinderrådet sammanträder en gång i månaden inom ramen 
för respektive nämnd- och styrelseprocess. Föreningar som är 
representerade i rådet är DHR (Delaktighet, handlingskraft och 
rörelsefrihet), FUB Stockholm (För barn och unga med 
utvecklingsstörning), Astma- och allergiföreningen, 
Huvudvärksföreningen i Stockholm, Föreningen för rörelsehindrade 
barn och ungdomar i Stockholms län, Attention Stockholm och SRF 
(Synskadades Riksförbund Stockholms stad). 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom berörda avdelningar hos 
utbildningsförvaltningen, förskoleförvaltningen och Skolfastigheter 
i Stockholm AB. 
 
Inom utbildningsförvaltningen kommer ärendet att behandlas i 

 
1 Instruktion för bolagsstyrelse- och nämndanknutna råd för 
funktionshinderfrågor, dnr. KS 2022/1191 
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samverkan med de fackliga organisationerna den 11 november 
2025. Vidare kommer ärendet inom förskoleförvaltningen att 
behandlas i samverkan med de fackliga organisationerna den 10 
november 2025. 
 
Funktionshinderrådet kommer att få möjlighet att behandla ärendet 
vid sammanträdet den 12 november 2025. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Funktionsrätt Stockholms stad har meddelat att ledamot Olga 
Karlsson avsagt sig sin plats i rådet för funktionshinderfrågor. Till 
följd av detta har Funktionsrätt Stockholms stad inkommit med en 
fyllnadsnominering till vakant plats i rådet. Förslag på ny ledamot 
är Mathilda Vedel Düring, Synskadades Riksförbund Stockholm 
stad). 

Konsekvenser för jämställdhet och för barn och barns 
rättigheter 
Förvaltningarna och bolag bedömer att ärendet är positivt ur ett 
barnrättsperspektiv utifrån rådets arbete med att synliggöra 
funktionshinderperspektivet inom respektive nämnds och styrelses 
verksamhetsområden. Rådets arbete bidrar till att säkerställa barns 
rätt till utbildning genom att den ska vara tillgänglig för samtliga 
barn och unga oberoende av eventuella funktionshinder. Därutöver 
bevakar rådet att barn och unga med funktionsnedsättning har rätt 
till ett fullvärdigt och anständigt liv genom kontinuerlig dialog med 
företrädare inom nämndernas och styrelsens verksamheter. Rådets 
arbete bidrar därmed till att principen om barnets bästa i 
barnkonventionen särskilt aktualiseras inom 
funktionshinderområdet. 

Förslag till beslut 
Utbildningsförvaltningen, förskoleförvaltningen och Skolfastigheter 
i Stockholm AB föreslår att Olga Karlsson, DHR/Unga 
Rörelsehindrade, entledigas från sitt uppdrag i rådet för 
funktionshinderfrågor. Fortsatt föreslår utbildningsförvaltningen, 
förskoleförvaltningen och Skolfastigheter i Stockholm AB att 
Mathilda Vedel Düring, Synskadades Riksförbund Stockholms stad, 
utses till ny ledamot i utbildningsnämndens, förskolenämndens och 
Skolfastigheter i Stockholms AB:s råd för funktionshinderfrågor. 
Med hänsyn till rådets fortsatta arbete och behov av en ny ledamot 
bör ärendet justeras omedelbart. 
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Per Törnvall 
Utbildningsdirektör 
Utbildningsförvaltningen 
 

 Gunilla Davidsson 
Förvaltningsdirektör 
Förskoleförvaltningen 

Ebba Agerman 
Verkställande direktör 
Skolfastigheter i Stockholm AB 

  

 
 

  

Bilaga 
Brev med nomineringar till nämndernas och bolagets 
funktionshindersråd 
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Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Gunilla Davidsson, Förvaltningsdirektör 2025-11-11


		2025-11-11T10:06:00+0100




